Vidin, Çirmen, Vize, Kırkkilise sancaklarının bağlı bulunduğu oldukça geniş bir

1 Pars Tuğlacı, Bulgaristan ve Türk-Bulgar İlişkileri, İstanbul 1984, s. 391.
2 Machiel Kiel, “Silistre”, DİA, C.37, İstanbul 2009, s. 203.
3 Ahmet Cebeci, “Silistre Sancağı Vakıfları ve H. 1006 (1597 - 1568) Tarihli Silistre Livası Vakıf

Defteri”, Vakıflar Dergisi, XX, (1988), s. 453.
4 Tayyib Gökbilgin, XV. XVI. Asırlarda Edirne ve Paşa Livası, Vakıflar, Mülkler, Mukataalar,

İstanbul 1952, s. 534.
5 Ayni Ali Efendi, Osmanlı Devleti Arazi Kanunları (Kanunname-i Âl-i Osman), çev. Hadiye Tuncer,